
Dz.U./S S228
25/11/2022
656759-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:656759-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sierakośce: Koparki mechaniczne
2022/S 228-656759

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wiar Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 7952549814
Adres pocztowy: Sierakośce
Miejscowość: Sierakośce 58
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-734
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Józef Martowicz
E-mail: wiar.dotacje@gmail.com 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wiar.pl/norway-grants/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://wiar.pl/norway-grants/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Wydobywanie surowców mineralnych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa - koparka gąsienicowa do wydobycia kruszywa do realizacji procesu technologicznego

II.1.2) Główny kod CPV
43261000 Koparki mechaniczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zakup ładowarki gąsienicowa do wydobycia kruszywa do realizacji procesu technologicznego. Jest to element 
niezbędny w celu wydobycia urobku. Koparka będzie wybierać pospółkę spod lustra wody na
wyrobisku i przekazywać na hałdę.

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:wiar.dotacje@gmail.com
https://wiar.pl/norway-grants/
https://wiar.pl/norway-grants/


Dz.U./S S228
25/11/2022
656759-2022-PL

2 / 7

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 229 000.00 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sierakośce 58
37-734 Sierakośce

II.2.4) Opis zamówienia:

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S228
25/11/2022
656759-2022-PL

3 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzenia - koparka gąsienicowa do wydobycia kruszywa do 
realizacji procesu technologicznego o specyfikacji opisanej poniżej:
Opis zamówienia:
Minimalne wymagane parametry techniczne:
Maszyna musi być fabrycznie nowa
Silnik musi mieć co najmniej parametry:
- wysokoprężny turbodoładowany o mocy co najmniej 200 kW oraz
- zgodny z normą emisji spalin EU Stage V oraz
- posiadający układ zapobiegający przegrzaniu silnika oraz
- posiadający funkcję automatycznej redukcji obrotów silnika.
Układ hydrauliczny mieć co najmniej parametry:
- zasilany dwusekcyjną pompą o zmiennym wydatku i maksymalnej wydajności co najmniej 2x260 l/min oraz
- układ hydrauliczny z zamkniętym przepływem w położeniu neutralnym i kompensacją ciśnienia zależnie od 
obciążenia oraz
- posiadający co najmniej 6 trybów pracy (tryb pełnej mocy, tryb ekonomiczny, tryb odspajania, tryb osprzętu – 
pełna moc, tryb osprzętu – ekonomiczny, tryb podnoszenia),
Kabina musi mieć co najmniej parametry:
- automatyczny układ klimatyzacji oraz
- wielofunkcyjny kolorowy ekran układu monitorującego parametry pracy oraz
- wzmocniona, bezpieczna kabina ciśnieniowa.
Osprzęt kopiący musi mieć co najmniej parametry:
- Wysięgnik jednoczęściowy oraz
- Ramie o długości co najmniej 4,0m oraz
- Łyżka z zębami o pojemności co najmniej 1,70m3 i szerokści 1300 mm.
Ponadto koparka musi mieć:
Gąsienice o szerokości co najmniej 800 mm oraz
Co najmniej 2 światła robocze na nadwoziu oraz 1 światło robocze na wysięgniku oraz
Kamery - wsteczną oraz boczną oraz
Układ automatycznego centralnego smarowania włącznie z łyżką oraz
System podgrzewania filtra paliwa oraz
Bezprzewodowy monitoring maszyny (w systemie bezabonamentowym lub w formie zwolnienia z abonamentu 
na okres 3 lat od zakupu)
Minimalny okres gwarancji to 12 miesięcy lub 3000 motogodzin (w zależności od tego, co nastąpi wcześniej) od 
dnia podpisania protokołu końcowego odbioru przedmiotu Umowy.
Warunki Gwarancji określone we Wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2. do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia mają pierwszeństwo przed Warunkami gwarancji przedstawionymi w innych dokumentach, w tym 
w dokumentach stanowiących pozostałe załączniki do Oferty. W szczególności dotyczy to okresu gwarancji 
(zarówno w okresie czasu jak i w motogodzinach) oraz czasu reakcji serwisowej.
Wykonawca musi być oficjalnym dystrybutorem oferowanej maszyny na rynek polski lub posiadać prawo 
do sprzedaży oferowanej maszyny na rynku polskim na podstawie innych porozumień z producentem lub 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S228
25/11/2022
656759-2022-PL

4 / 7

oficjalnym dystrybutorem na rynek polski. Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji dostawcy w tym 
zakresie.
Dopuszcza się rozwiązania równoważne (zgodnie z zapisami SWZ)
2. Zakres zadań poza realizacją zasadniczego przedmiotu zamówienia
Do zakresu zadań Wykonawcy poza realizacją zasadniczego przedmiotu zamówienia będzie
również należeć:
- bezpłatny transport na miejsce wskazane przez Zamawiającego,
- bezpłatne ustawienie, uruchomienie i szkolenie operatorów z obsługi maszyny,
- bezpłatna utylizacja odpadów;
- bezpłatne dostarczenie dokumentacji technicznej.
- bezpłatne dostarczenie deklaracji zgodności CE

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Koszt serwisu maszyny / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Deklarowany czas reakcji serwisowej / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 229 000.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 23/11/2022
Koniec: 28/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane w ramach schematu Innowacje w obszarze wód śródlądowych lub morskich programu 
„Rozwój Przedsiębiorczości i Innowacje” współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 2014-2021 Nr Umowy: UWP-NORW.19.01.02-18-0001/22-00 Tytuł projektu: „Wdrożenie 
niskoemisyjnej technologii wydobycia i przetwarzania wzbogaconych mieszanek kruszyw w otoczeniu
rzeki Wiar”

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W stosunku do Wykonawcy nie wszczęto postępowania upadłościowego lub układowego. Zamawiający będzie 
weryfikował spełnienie przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu na podstawie załączonego do oferty 
aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W przypadku 
podmiotów zagranicznych – wymagany w danym kraju dokument potwierdzający spełnienie przedmiotowego 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S228
25/11/2022
656759-2022-PL

5 / 7

warunku. O zamówienie publiczne mogą również ubiegać się osoby fizyczne, które nie prowadzą działalności 
gospodarczej, a więc nie posiadają wpisu ani do KRS, ani do CEIDG

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków do Urzędu Skarbowego.
Spełnienie warunku weryfikowane będzie na podstawie:
a) załączonego do oferty aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert. W przypadku podmiotów zagranicznych - zaświadczenie z właściwego organu kontroli 
skarbowej;
2.Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej realizację zamówienia. 
Wykonawca aby spełnić warunek musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 200 
000 zł (jeden milion dwieście tysięcy złotych)
Wymagane potwierdzenie:
Wykonawca do oferty zobowiązany jest załączyć opłaconą polisę ubezpieczeniową OC. W przypadku 
gdy wskazana polisa opiewa na kwotę wyrażoną w walucie obcej przyjmuje się średni kurs NBP z dnia 
poprzedzającego termin składania ofert.
3. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100). Potwierdzenie wniesienia wadium należy dołączyć do oferty. Wadium może być wnoszone 
w pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Pekao S.A., Rzeszów, nr rachunku: 
04124025681111001048075661. Pieniądze muszą znajdować się na koncie Zamawiającego do dnia 
obowiązującego terminu składania ofert, do godziny wskazanej w tym terminie, tytuł przelewu „Wadium - 
Dostawa - koparka gąsienicowa”. Dopuszczalne są też inne formy wniesienia wadium, takie jak:
• gwarancje bankowe;
• gwarancje ubezpieczeniowe;
• poręczenia udzielane przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299 oraz z 2022 r. poz. 807 i 
1079).
Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie 
po zawarciu umowy w sprawie niniejszego Zamówienia
Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem 
terminu składania ofert.
Zamawiający zwraca Wadium wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było 
ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za 
przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę.
Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana:
a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych w ofercie (Wykonawca 
składając ofertę akceptuje warunki umowy, co potwierdza załączonym do oferty podpisanym załącznikiem 
„Wzór umowy”);
b) zawarcie umowy w sprawie zamówienia stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S228
25/11/2022
656759-2022-PL

6 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca posiada niezbędne doświadczenie w zakresie realizacji podobnych zamówień.
Wymagane potwierdzenie:
Wykonawca zobowiązany jest udokumentować dostawę co najmniej 4 maszyn (koparek, koparko-ładowarek lub 
ładowarek), w ciągu ostatnich 3 lat. Jako dokumentację dopuscza się referencje lub dokumenty równoważne 
(np. protokoły odbioru, faktury), dokumentujące dostawę maszyn i urządzeń, każda na kwotę nie mniejszą 
niż 200 000 euro netto lub 940 000 zł netto. Dokument musi wskazywać nazwę odbiorcy. Dokument może 
wskazywać kwotę zamówienia wprost lub dokładną nazwę urządzenia wraz ze wskazniem przez Wykonawcę 
ceny katalogowej danego urządzenia. Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji przedstawionych 
dokumentów.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/12/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/12/2022
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Wiar Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
Sierakośce 58, 37-734 Sierakośce
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert
Osoba upoważniona do otwarcia ofert - Józef Martowicz

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z załącznikami będzie dostępna pod adresem: https://wiar.pl/norway-
grants/

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://wiar.pl/norway-grants/
https://wiar.pl/norway-grants/


Dz.U./S S228
25/11/2022
656759-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Sąd Okręgowy w Przemyślu
Adres pocztowy: ul. Stanisława Konarskiego 6, 37-700 Przemyśl
Miejscowość: Przemyśl
Kod pocztowy: 37-700
Państwo: Polska
E-mail: sad@przemysl.so.gov.pl 
Tel.:  +48 166761300
Adres internetowy: https://www.przemysl.so.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/11/2022

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:sad@przemysl.so.gov.pl
https://www.przemysl.so.gov.pl/

